АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    04.10. 2021       № 20
с. Михайловка 1-я

О проведении месячника по благоустройству и санитарной
очистке  территорий  населенных пунктов
Прогрессовского сельского поселения
Панинского  района Воронежской области

                 Во исполнение распоряжения правительства Воронежской области от 01.10.2021 № 1023 р «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке  территорий городских, сельских поселений и городских округов Воронежской области», в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области:
        1. Провести на территории Прогрессовского сельского поселения  в  период с 04 октября по 03 ноября 2021 года месячник по благоустройству и санитарной очистке территории  Прогрессовского сельского поселения.
        2. Обеспечить участие коллективов предприятий, организаций, учреждений и населения в работе по благоустройству и санитарной очистке территорий, прилегающих к предприятиям, организациям, учреждениям территорий, а также территорий улиц, дворовых территорий многоквартирных домов и других объектов.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава
 Прогрессовского сельского поселения                                    Е.В.Сысоев